\

RM

UNIYLRSITA’ DEGLI S1Lui DY

A BE STTA CATAMIA
é{ﬁﬁ A ?"3 hjf rﬁ?}'&{}g} Protocollo Generale
5. A S Q€8] ‘

Wigggy 7 1 CATANIA 06 07T, 2018

Pot {34487 V0. 2

IL RETTORE ey Peersl n', 3 24 3

~

Visto {o Statuto dell’Universitd di Catania, emanato con D.R. n° 881 del 23 marzo 2015 e
modificato con D.R. n. 2217 del 6 luglio 2015 e D.R n. 2976 del 25 luglio 2018;

Visto il Nuove Regolumento Didattico di Ateneo emanato con D.R. n° 251 del 25 gennaio
2018;

Visto il D.R. n. 1896 del 22 maggio 2018 con il quale & stata emanata {'Offerta Formativa per
I'anno accademico 2018/19;

Visto il D.R. n. 2872 del 19 luglio 2018 di emanazione dei Bando per I'ammissione al primo
anno dei Corsi di laurea Magistrale a numero programmato a.a. 2018/19;

Visto il D.R. n.3511 del 14 settembre 2018 con il quale & stata nominata la Commissione
Giudicatrice per la prova di ammissione al primo anno per il corso di luurca magistrale in
CHIMICA ORGANICA E BIOORGANICA (Classe LM-54); .
Considerato che in data | otiobre 2018 si & svolta la prova di ammissione per
I'immatricolazione al primo anno del suddetto Corso di Laurea Magistrale per 1'anno
accademico 2018/19;

Vista la graduatoria di merito redatta dalla succitata Commissione;

DECRETA
Art. |
L' cmanata la graduatoria di merito, disposta dalla Commissione giudicatrice della prova di
ammissione per I'immatricolazione al primo anno del Corso di Laurea Magistrale in CHIMICA

ORGANICA E BIOORGANICA (Classe LM-54) - a.a. 2018/19, allegata al presente decreto di
cui cosliluisce parte integrante,

Art, 2
La graduatoria di merito viene pubblicata sul sito dell’ Ateneo (www.unict.it) J

Cutania,  ( § 077, 2018

Prof. Franccs:‘c‘)}xsile
«PROPTTORE

mﬂm Sanlip




RISULTATLTEST DI AMMISSIONE AL PREMO ANNO DEL CORSO
DI LAUREA MAGISTRALE
A NUMERO PROGRAMMATO A.A.2018/19
IN CHIMICA ORGANICA E BIOORGANICA

PERSCOD| Datadi Esito
nascita

358727 21/09/1995 | Amimesso

350506 09/10/1994 | Ammesso

344824 06/06/1994 | Ammesso

337092 13101992 | Ammesso

354026 29/05/1995 | Ammesso

354641 26/12/1995 | Ammesso

327724 10/11/1992 | Ammesso

354993 17/07/1995 § Ammesso

279493 12/10/1988 | Ammesso

357357 19/07/1995 | Ammesso con riserva

356582 1170971995 | Ammmesso con riserva

371335 27/02/1997 | Ammesso con riserva

356352 22/07/1995 | Ammesso con riscrva

370484 07/02/19%6 | Ammesso con riserva ¥

371369 27/01/1997 | Ammesso con riserva

344070 03/11/1994 | Ammesso

343565 01/11/1994 | Ammesso

32944 30/04/1970 | Ammesso con riserva

343104 2171971994 | Ammesso con riserva

398021 10/05/1997 | Ammusso




